
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08 i 36/12), te Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine", broj 24/13), Općinsko vijeće 
Općine Gradec na 25. sjednici , održanoj 03. travnja 2013. godine, donijelo je

GODIŠNJE IZVJEŠĆE
                                                                                           O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE GRADEC ZA RAZDOBLJE 01.01.‐31.12.2012. GODINE

I. OPĆI DIO
    Članak 1. 

Godišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Gradec za razdoblje od 01.01. do 31.12.2012. godine sadrži:
Izvršenje Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks
2011.(1) 2012.(2) 2012.(3) 2012.(4) 2012.(5) (5/4) (5/1)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 6.681.633,41 6.600.301,85 0,00 6.600.301,85 5.650.263,89 85,61 84,56
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
    Rashodi poslovanja 6.756.537,81 4.576.301,85 0,00 4.576.301,85 4.503.464,42 98,41 66,65
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 927.035,29 2.024.000,00 0,00 2.024.000,00 2.112.755,03 104,39 227,90
    RAZLIKA ‐ MANJAK ‐1.001.939,69 0,00 0,00 0,00 ‐965.955,56 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  ‐1.001.939,69 0,00 0,00 0,00 ‐965.955,56 0,00 0,00

     Članak 2.

Izvršenje bilančnog dijela prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka Proračuna Općine Gradec za 2012. godinu daje se u slijedećem pregledu po ekonomskoj klasifikaciji kako slijedi:
Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks
rač. plana 2011.(1) 2012.(2) 2012.(3) 2012.(4) 2012.(5) (5/4) (5/1)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 6.681.633,41 6.600.301,85 0,00 6.600.301,85 5.650.263,89 85,61 84,56
61 Prihodi od poreza 2.667.513,22 2.897.000,00 0,00 2.897.000,00 2.738.645,31 94,53 102,67
611 Porez i prirez na dohodak 2.482.053,75 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 2.452.185,02 94,31 98,80
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.482.053,75 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 2.452.185,02 94,31 98,80
613 Porezi na imovinu 119.559,54 207.000,00 0,00 207.000,00 207.552,26 100,27 173,60

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 5.413,18 7.000,00 0,00 7.000,00 6.107,44 87,25 112,83
6134 Povremeni porezi na imovinu 114.146,36 200.000,00 0,00 200.000,00 201.444,82 100,72 176,48
614 Porezi na robu i usluge 65.899,93 90.000,00 0,00 90.000,00 78.908,03 87,68 119,74
6142 Porez na promet 38.559,46 45.000,00 0,00 45.000,00 33.328,27 74,06 86,43
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 27.340,47 45.000,00 0,00 45.000,00 45.579,76 101,29 166,71



63
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 1.525.323,33 2.392.850,00 0,00 2.392.850,00 2.010.063,22 84,00 131,78

633 Pomoći iz proračuna 1.525.323,33 2.392.850,00 0,00 2.392.850,00 2.010.063,22 84,00 131,78
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 391.416,36 292.850,00 0,00 292.850,00 296.726,97 101,32 75,81
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 1.133.906,97 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 1.713.336,25 81,59 151,10
64 Prihodi od imovine 166.566,11 196.000,00 0,00 196.000,00 136.811,79 69,80 82,14
641 Prihodi od financijske imovine 4.869,84 13.500,00 0,00 13.500,00 13.305,74 98,56 273,23
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.869,84 13.500,00 0,00 13.500,00 13.305,74 98,56 273,23
642 Prihodi od nefinancijske imovine 161.696,27 182.500,00 0,00 182.500,00 123.506,05 67,67 76,38
6421 Naknade za koncesije 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 161.218,23 170.000,00 0,00 170.000,00 117.054,55 68,86 72,61
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 478,04 1.000,00 0,00 1.000,00 379,18 37,92 79,32
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 6.072,32 60,72 0,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 2.322.230,75 993.051,85 0,00 993.051,85 643.382,71 64,79 27,71

651 Upravne i administrativne pristojbe 306,68 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade" 306,68 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
652 Prihodi po posebnim propisima 212.446,19 345.051,85 0,00 345.051,85 219.845,06 63,71 103,48
6524 Doprinosi za šume 109.240,63 180.000,00 0,00 180.000,00 131.253,21 72,92 120,15
6526 Ostali nespomenuti prihodi 103.205,56 165.051,85 0,00 165.051,85 88.591,85 53,68 85,84
653 Komunalni doprinosi i naknade 2.109.477,88 647.000,00 0,00 647.000,00 423.537,65 65,46 20,08
6531 Komunalni doprinosi 1.906.947,95 397.000,00 0,00 397.000,00 142.209,46 35,82 7,46
6532 Komunalne naknade 202.529,93 250.000,00 0,00 250.000,00 281.328,19 112,53 138,91
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 121.400,00 0,00 121.400,00 121.360,86 99,97 0,00
683 Ostali prihodi 0,00 121.400,00 0,00 121.400,00 121.360,86 99,97 0,00
6831 Ostali prihodi 0,00 121.400,00 0,00 121.400,00 121.360,86 99,97 0,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine ‐ prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rashodi poslovanja 6.756.537,81 4.576.301,85 0,00 4.576.301,85 4.503.464,42 98,41 66,65
31 Rashodi za zaposlene 181.186,76 293.636,81 0,00 293.636,81 287.189,07 97,80 158,50
311 Plaće (Bruto) 146.234,40 246.030,52 0,00 246.030,52 243.150,14 98,83 166,27
3111 Plaće za redovan rad 146.234,40 246.030,52 0,00 246.030,52 243.150,14 98,83 166,27
312 Ostali rashodi za zaposlene 9.800,00 5.500,00 0,00 5.500,00 6.100,00 110,91 62,24
3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.800,00 5.500,00 0,00 5.500,00 6.100,00 110,91 62,24
313 Doprinosi na plaće 25.152,36 42.106,29 0,00 42.106,29 37.938,93 90,10 150,84
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 22.666,32 37.456,29 0,00 37.456,29 33.805,31 90,25 149,14
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.486,04 4.650,00 0,00 4.650,00 4.133,62 88,90 166,27
32 Materijalni rashodi 5.519.618,67 2.638.315,04 0,00 2.638.315,04 2.657.521,09 100,73 48,15
321 Naknade troškova zaposlenima 31.887,80 46.600,00 0,00 46.600,00 41.927,83 89,97 131,49
3211 Službena putovanja 7.546,00 10.000,00 0,00 10.000,00 8.736,60 87,37 115,78
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 9.600,00 0,00 9.600,00 10.791,23 112,41 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.110,00 7.000,00 0,00 7.000,00 980,00 14,00 23,84
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 20.231,80 20.000,00 0,00 20.000,00 21.420,00 107,10 105,87



322 Rashodi za materijal i energiju 356.321,75 410.200,00 0,00 410.200,00 386.676,75 94,27 108,52
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45.363,24 50.000,00 0,00 50.000,00 41.032,02 82,06 90,45
3223 Energija 310.958,51 349.000,00 0,00 349.000,00 334.515,40 95,85 107,58
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 11.200,00 0,00 11.200,00 11.129,33 99,37 0,00
323 Rashodi za usluge 4.466.860,22 1.673.500,00 0,00 1.673.500,00 1.701.843,36 101,69 38,10
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 47.248,15 55.000,00 0,00 55.000,00 49.280,78 89,60 104,30
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.919.685,99 1.137.000,00 0,00 1.137.000,00 1.206.107,76 106,08 30,77
3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.621,00 18.000,00 0,00 18.000,00 18.351,54 101,95 117,48
3234 Komunalne usluge 173.080,50 103.500,00 0,00 103.500,00 98.371,77 95,05 56,84
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.380,00 10.000,00 0,00 10.000,00 8.492,00 84,92 115,07
3237 Intelektualne i osobne usluge 207.885,36 210.000,00 0,00 210.000,00 190.001,98 90,48 91,40
3238 Računalne usluge 81.199,22 100.000,00 0,00 100.000,00 97.301,68 97,30 119,83
3239 Ostale usluge 14.760,00 40.000,00 0,00 40.000,00 33.935,85 84,84 229,92
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 78.410,00 106.515,04 0,00 106.515,04 126.649,62 118,90 161,52
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 78.410,00 106.515,04 0,00 106.515,04 126.649,62 118,90 161,52
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 586.138,90 401.500,00 0,00 401.500,00 400.423,53 99,73 68,32

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 483.067,92 317.600,00 0,00 317.600,00 325.555,94 102,51 67,39

3292 Premije osiguranja 4.878,49 6.000,00 0,00 6.000,00 4.878,49 81,31 100,00
3293 Reprezentacija 66.288,36 35.000,00 0,00 35.000,00 32.242,96 92,12 48,64
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.904,13 42.900,00 0,00 42.900,00 37.746,14 87,99 118,31
34 Financijski rashodi 21.940,28 26.000,00 0,00 26.000,00 27.075,35 104,14 123,40
343 Ostali financijski rashodi 21.940,28 26.000,00 0,00 26.000,00 27.075,35 104,14 123,40
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.064,24 10.000,00 0,00 10.000,00 13.489,07 134,89 121,92
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10.876,04 16.000,00 0,00 16.000,00 13.586,28 84,91 124,92
35 Subvencije 64.010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 64.010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 64.010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 390.873,89 501.150,00 0,00 501.150,00 497.040,38 99,18 127,16

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 390.873,89 501.150,00 0,00 501.150,00 497.040,38 99,18 127,16
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 309.268,59 350.150,00 0,00 350.150,00 343.593,69 98,13 111,10
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 81.605,30 151.000,00 0,00 151.000,00 153.446,69 101,62 188,04
38 Ostali rashodi 578.908,11 1.117.200,00 0,00 1.117.200,00 1.034.638,53 92,61 178,72
381 Tekuće donacije 444.449,85 427.000,00 0,00 427.000,00 406.388,51 95,17 91,44
3811 Tekuće donacije u novcu 444.449,85 427.000,00 0,00 427.000,00 406.388,51 95,17 91,44
382 Kapitalne donacije 0,00 415.000,00 0,00 415.000,00 405.036,67 97,60 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 415.000,00 0,00 415.000,00 405.036,67 97,60 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 51.912,75 155.200,00 0,00 155.200,00 155.468,39 100,17 299,48
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 51.912,75 155.200,00 0,00 155.200,00 155.468,39 100,17 299,48
385 Izvanredni rashodi 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 82.545,51 70.000,00 0,00 70.000,00 67.744,96 96,78 82,07

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 82.545,51 70.000,00 0,00 70.000,00 67.744,96 96,78 82,07



Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 927.035,29 2.024.000,00 0,00 2.024.000,00 2.112.755,03 104,39 227,90
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 180.535,00 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00 7,75
411 Materijalna imovina ‐ prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 80.535,00 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00 17,38
4126 Ostala nematerijalna imovina 80.535,00 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00 17,38
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 746.500,29 2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 2.098.755,03 104,42 281,15
421 Građevinski objekti 723.178,29 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.096.857,12 104,84 289,95
4214 Ostali građevinski objekti 723.178,29 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.096.857,12 104,84 289,95
422 Postrojenja i oprema 23.322,00 10.000,00 0,00 10.000,00 1.897,91 18,98 8,14
4221 Uredska oprema i namještaj 23.322,00 10.000,00 0,00 10.000,00 1.897,91 18,98 8,14

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA



II. POSEBNI DIO
     Članak 3.

 Izvršeni rashodi i izdaci po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji sadržani su u Posebnom dijelu Proračuna Općine Gradec za 2012. godinu 
kako slijedi:
Račun iz Opis Izvorni plan Izmjene plana Tekući plan Izvršenje Indeks
rač. plana 2012.(2) 2012.(3) 2012.(4) 2012.(5) (4/3)
UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.600.301,85 0,00 6.600.301,85 6.616.219,45 100,24
RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 841.051,85 0,00 841.051,85 832.947,20 99,04
Glavni program A01 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 641.051,85 0,00 641.051,85 616.938,71 96,24
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 502.600,00 0,00 502.600,00 480.648,08 95,63
Aktivnost A100001 Materijalni rashodi i naknade načelnika i zamjenika načelnika 308.500,00 0,00 308.500,00 324.323,58 105,13
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 308.500,00 0,00 308.500,00 324.323,58 105,13
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100.000,00 0,00 100.000,00 122.849,18 122,85

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 208.500,00 0,00 208.500,00 201.474,40 96,63
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi i naknade vijećnicima 120.100,00 0,00 120.100,00 131.399,22 109,41
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.100,00 0,00 120.100,00 131.399,22 109,41

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 85.100,00 0,00 85.100,00 99.156,26 116,52
3293 Reprezentacija 35.000,00 0,00 35.000,00 32.242,96 92,12
Aktivnost A100004 Proračunska pričuva 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
Aktivnost A100006 Aktivnosti održavanja izbora 24.000,00 0,00 24.000,00 24.925,28 103,86
Izvor  POMOĆI‐DRŽAVNI PRORAČUN 24.000,00 0,00 24.000,00 24.925,28 103,86

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 24.000,00 0,00 24.000,00 24.925,28 103,86
Program 1001 FINANCIRANJE OSTALIH AKTIVNOSTI 138.451,85 0,00 138.451,85 136.290,63 98,44
Aktivnost A100001 Političke stranke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100002 Savjet mladih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekući projekt T100001 Projekt lokalnog zapošljavanja‐javni radovi 131.936,81 0,00 131.936,81 132.490,19 100,42



Izvor  POMOĆI‐DRŽAVNI PRORAČUN 131.936,81 0,00 131.936,81 132.490,19 100,42
3111 Plaće za redovan rad 96.030,52 0,00 96.030,52 95.980,52 99,95
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 13.456,29 0,00 13.456,29 12.957,37 96,29
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 1.650,00 0,00 1.650,00 1.631,74 98,89
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 9.600,00 0,00 9.600,00 10.791,23 112,41
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 11.200,00 0,00 11.200,00 11.129,33 99,37
Tekući projekt T100002 Projekt lokalnog zapošljavanja‐stručno osposoblj. bez zanivanja  6.515,04 0,00 6.515,04 3.800,44 58,33
Izvor  POMOĆI‐DRŽAVNI PRORAČUN 6.515,04 0,00 6.515,04 3.800,44 58,33
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.515,04 0,00 6.515,04 3.800,44 58,33
Glavni program A02 MJESNA SAMOUPRAVA 200.000,00 0,00 200.000,00 216.008,49 108,00
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI MJESNE SAMOUPRAVE 200.000,00 0,00 200.000,00 216.008,49 108,00
Aktivnost A100001 Materijalni rashodi u Mjesnim odborima 200.000,00 0,00 200.000,00 216.008,49 108,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00 216.008,49 108,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 0,00 200.000,00 216.008,49 108,00
Kapitalni projekt K100001 Projektiranje mrtvačnice u Pokasinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100002 Uređenje mrtvačnice u Buzadovcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.759.250,00 0,00 5.759.250,00 5.783.272,25 100,42
Glavni program A03 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 925.100,00 0,00 925.100,00 870.719,07 94,12
Program 1000 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 925.100,00 0,00 925.100,00 870.719,07 94,12
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene jedinstvenog upravnog odjela 212.500,00 0,00 212.500,00 206.776,04 97,31
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 212.500,00 0,00 212.500,00 206.776,04 97,31
3111 Plaće za redovan rad 150.000,00 0,00 150.000,00 147.169,62 98,11
3121 Ostali rashodi za zaposlene 5.500,00 0,00 5.500,00 6.100,00 110,91
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 24.000,00 0,00 24.000,00 20.847,94 86,87
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3.000,00 0,00 3.000,00 2.501,88 83,40
3211 Službena putovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 8.736,60 87,37
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00 21.420,00 107,10
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi i rashodi za usluge 702.600,00 0,00 702.600,00 662.045,12 94,23
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 702.600,00 0,00 702.600,00 662.045,12 94,23
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00 0,00 7.000,00 980,00 14,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 41.032,02 82,06
3223 Energija 29.000,00 0,00 29.000,00 30.183,06 104,08
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00 0,00 55.000,00 49.280,78 89,60
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.000,00 0,00 11.000,00 20.643,60 187,67



3234 Komunalne usluge 10.500,00 0,00 10.500,00 9.586,26 91,30
3237 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 183.941,98 91,97
3238 Računalne usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 97.301,68 97,30
3239 Ostale usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 33.935,85 84,84
3292 Premije osiguranja 6.000,00 0,00 6.000,00 4.878,49 81,31
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.900,00 0,00 12.900,00 7.737,66 59,98
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.000,00 0,00 10.000,00 13.489,07 134,89
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00 13.586,28 84,91
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 155.200,00 0,00 155.200,00 155.468,39 100,17
Kapitalni projekt K100001 Opremanje ureda JUO 10.000,00 0,00 10.000,00 1.897,91 18,98
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 1.897,91 18,98
4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 0,00 10.000,00 1.897,91 18,98
Glavni program A04 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 2.164.602,08 104,57
Program 1000 VODOVOD 2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 2.164.602,08 104,57
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja magistralnog vodovoda 70.000,00 0,00 70.000,00 67.744,96 96,78
Izvor  POMOĆI‐ŽUPANIJSKI PRORAČUN 70.000,00 0,00 70.000,00 67.744,96 96,78

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 70.000,00 0,00 70.000,00 67.744,96 96,78

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja sekundarne vodovodne mreže 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.096.857,12 104,84
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.096.857,12 104,84
4214 Ostali građevinski objekti 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.096.857,12 104,84
Program 1002 KANALIZACIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja kanalizacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3861
Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1003 CESTE, NOGOSTUPI, PARKIRALIŠTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja Centra Gradeca‐cesta,nogostup i parkiralište 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100003 Izgradnja autobusnog okretišta kod OŠ Gradec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  POMOĆI‐ŽUPANIJSKI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Glavni program A05 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.246.000,00 0,00 1.246.000,00 1.273.788,01 102,23
Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.246.000,00 0,00 1.246.000,00 1.273.788,01 102,23
Aktivnost A100001 Održavanje javne rasvjete 375.000,00 0,00 375.000,00 328.028,01 87,47
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 375.000,00 0,00 375.000,00 328.028,01 87,47
3223 Energija 320.000,00 0,00 320.000,00 304.332,34 95,10



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 55.000,00 0,00 55.000,00 23.695,67 43,08
Aktivnost A100002 Zimska služba 200.000,00 0,00 200.000,00 222.137,53 111,07
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00 222.137,53 111,07
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 0,00 200.000,00 222.137,53 111,07
Aktivnost A100003 Održavanje javnih površina 23.000,00 0,00 23.000,00 21.318,00 92,69
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 23.000,00 21.318,00 92,69
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 23.000,00 0,00 23.000,00 21.318,00 92,69
Aktivnost A100004 Održavanje nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 300.000,00 358.762,45 119,59
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 300.000,00 0,00 300.000,00 358.762,45 119,59
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300.000,00 0,00 300.000,00 358.762,45 119,59
Aktivnost A100006 Prometna signalizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100007 Održavanje poljskih puteva 20.000,00 0,00 20.000,00 16.273,06 81,37
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 20.000,00 16.273,06 81,37
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 20.000,00 16.273,06 81,37
Aktivnost A100008 Odvodnja atmosferskih voda 55.000,00 0,00 55.000,00 54.893,25 99,81
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 0,00 55.000,00 54.893,25 99,81
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 55.000,00 0,00 55.000,00 54.893,25 99,81
Aktivnost A100009 Sanacija klizišta u Gradecu 273.000,00 0,00 273.000,00 272.375,71 99,77
Izvor  POMOĆI‐DRŽAVNI PRORAČUN 273.000,00 0,00 273.000,00 272.375,71 99,77
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 273.000,00 0,00 273.000,00 272.375,71 99,77
Glavni program A06 PROSTORNO UREĐENJE 24.000,00 0,00 24.000,00 20.060,00 83,58
Program 1000 PROSTORNI PLAN 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00
Kapitalni projekt K00001 Izmjene i dopune prostornog plana 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 100,00
Program 1002 FORMIRANJE NOVIH KAPITALNIH INVESTICIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100001 Otkup zemljišta za javne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program 1003 GEODETSKO‐KATASTARSKA IZMJERA NA PODRUČJU OPĆINE GRADEC 10.000,00 0,00 10.000,00 6.060,00 60,60
Aktivnost A100001 Geodetsko‐katastarska izmjera 10.000,00 0,00 10.000,00 6.060,00 60,60
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.000,00 0,00 10.000,00 6.060,00 60,60
3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 6.060,00 60,60
Glavni program A07 GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program 1000 RAZVOJ GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100001 Subvencioniranje umjetnog osjemenjivanja (Općina i Županija) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Izvor  VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  POMOĆI‐ŽUPANIJSKI PRORAČUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Glavni program A08 ZAŠTITA OKOLIŠA 103.000,00 0,00 103.000,00 97.277,51 94,44
Program 1000 UNAPREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA 103.000,00 0,00 103.000,00 97.277,51 94,44
Aktivnost A100001 Renta Gradu Vrbovcu za odlaganje smeća na Beljavinama 40.000,00 0,00 40.000,00 37.483,08 93,71
Izvor  POMOĆI‐DRŽAVNI PRORAČUN 40.000,00 0,00 40.000,00 37.483,08 93,71
3234 Komunalne usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 37.483,08 93,71
Aktivnost A100002 Zaštita okoliša od lešina i životinja lutalica 10.000,00 0,00 10.000,00 8.492,00 84,92
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 8.492,00 84,92
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 8.492,00 84,92
Aktivnost A100003 Zbrinjavanje komunalnog otpada 6.000,00 0,00 6.000,00 4.349,95 72,50
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00 4.349,95 72,50
3234 Komunalne usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 4.349,95 72,50
Kapitalni projekt K100003 Nabavka kanti za odlaganje smeća 47.000,00 0,00 47.000,00 46.952,48 99,90
Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 47.000,00 0,00 47.000,00 46.952,48 99,90
3234 Komunalne usluge 47.000,00 0,00 47.000,00 46.952,48 99,90
Glavni program A09 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 528.000,00 0,00 528.000,00 496.498,56 94,03
Program 1000 ZAŠTITA OD POŽARA I SPAŠAVANJE 528.000,00 0,00 528.000,00 496.498,56 94,03
Aktivnost A00002 Tekuće donacije za civilnu zaštitu 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
Aktivnost A100001 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici Gradec 165.000,00 0,00 165.000,00 162.268,40 98,34
Izvor  VLASTITI PRIHODI 165.000,00 0,00 165.000,00 162.268,40 98,34
3811 Tekuće donacije u novcu 165.000,00 0,00 165.000,00 162.268,40 98,34
Aktivnost A100003 Pomoć DVD‐ima na području Općine Gradec 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00
Kapitalni projekt K100001 Sufinanciranje nabave novog vatrogasnog vozila 350.000,00 0,00 350.000,00 331.230,16 94,64
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 0,00 350.000,00 331.230,16 94,64
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 350.000,00 0,00 350.000,00 331.230,16 94,64
Glavni program A10 KULTURA 78.000,00 0,00 78.000,00 78.360,02 100,46
Program 1000 KULTURNO I TURISTIČKO PROMICANJE OPĆINE 78.000,00 0,00 78.000,00 78.360,02 100,46
Aktivnost A100001 Aktivnosti IFD‐a Ogranak Seljačke sloge 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 100,00
Aktivnost A100002 Aktivnosti Dana Općine 14.09. 30.000,00 0,00 30.000,00 30.008,48 100,03



Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.008,48 100,03
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 30.008,48 100,03
Aktivnost A100003 Aktivnosti informiranja i promidžbe putem Radio Vrbovca 18.000,00 0,00 18.000,00 18.351,54 101,95
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 0,00 18.000,00 18.351,54 101,95
3233 Usluge promidžbe i informiranja 18.000,00 0,00 18.000,00 18.351,54 101,95
Glavni program A11 PROGRAMI SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA 275.150,00 0,00 275.150,00 269.643,69 98,00
Program 1000 OBITELJ I DJECA, SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 275.150,00 0,00 275.150,00 269.643,69 98,00
Aktivnost A100001 Briga o starijim osobama i umirovljenicima 10.000,00 0,00 10.000,00 4.560,18 45,60
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 4.560,18 45,60
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 10.000,00 0,00 10.000,00 4.560,18 45,60
Aktivnost A100002 Provođenje natalitetnih mjera 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 100,00
Aktivnost A100003 Briga o socijalno ugroženim skupinama 161.150,00 0,00 161.150,00 158.183,51 98,16
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 78.500,00 0,00 78.500,00 75.533,51 96,22
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 78.500,00 0,00 78.500,00 75.533,51 96,22
Izvor  POMOĆI‐ŽUPANIJSKI PRORAČUN 82.650,00 0,00 82.650,00 82.650,00 100,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 82.650,00 0,00 82.650,00 82.650,00 100,00
Aktivnost A100004 Sufinanciranje zdravstvene zaštite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3234 Komunalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100005 Sufinanciranje logopedske terapije 32.000,00 0,00 32.000,00 36.900,00 115,31
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 0,00 32.000,00 36.900,00 115,31
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 32.000,00 0,00 32.000,00 36.900,00 115,31
Aktivnost A100006 Financiranje rehabilitacije djece s pos.potr. i tešk. u razvoju 32.000,00 0,00 32.000,00 30.000,00 93,75
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 0,00 32.000,00 30.000,00 93,75
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 32.000,00 0,00 32.000,00 30.000,00 93,75
Glavni program A12 OBRAZOVANJE 251.000,00 0,00 251.000,00 260.108,20 103,63
Program 1000 PROGRAMI POTPORA U OBRAZOVANJU 251.000,00 0,00 251.000,00 260.108,20 103,63
Aktivnost A100001 Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 151.000,00 0,00 151.000,00 153.446,69 101,62
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00 122.996,69 102,50
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 120.000,00 0,00 120.000,00 122.996,69 102,50
Izvor  POMOĆI‐ŽUPANIJSKI PRORAČUN 31.000,00 0,00 31.000,00 30.450,00 98,23
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 31.000,00 0,00 31.000,00 30.450,00 98,23
Aktivnost A100002 Blagdanski darovi djeci 10.000,00 0,00 10.000,00 8.410,00 84,10
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 8.410,00 84,10
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 0,00 10.000,00 8.410,00 84,10
Aktivnost A100003 Sufinanciranje škole plivanja 20.000,00 0,00 20.000,00 19.550,00 97,75



Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 19.550,00 97,75
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 0,00 20.000,00 19.550,00 97,75
Aktivnost A100005 Donacije Osnovnoj školi 5.000,00 0,00 5.000,00 4.895,00 97,90
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 4.895,00 97,90
3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 5.000,00 4.895,00 97,90
Kapitalni projekt K100001 Sufinanciranje izgradnje autobusnog okretišta kod OŠ Gradec 65.000,00 0,00 65.000,00 73.806,51 113,55
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 0,00 65.000,00 73.806,51 113,55
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 65.000,00 0,00 65.000,00 73.806,51 113,55
Glavni program A13 ŠPORT 132.000,00 0,00 132.000,00 133.131,63 100,86
Program 1000 RAZVOJ ŠPORTA 132.000,00 0,00 132.000,00 133.131,63 100,86
Aktivnost A100001 Tekuće donacije športskim klubovima 132.000,00 0,00 132.000,00 133.131,63 100,86
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.000,00 0,00 132.000,00 133.131,63 100,86
3811 Tekuće donacije u novcu 132.000,00 0,00 132.000,00 133.131,63 100,86
Glavni program A14 HUMANITARNI I OSTALI PROGRAMI 46.000,00 0,00 46.000,00 41.556,70 90,34
Program 1000 PROGRAMI HUMANITARNIH UDRUGA 46.000,00 0,00 46.000,00 41.556,70 90,34
Aktivnost A100001 Ostale humanitarne aktivnosti 46.000,00 0,00 46.000,00 41.556,70 90,34
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 0,00 46.000,00 41.556,70 90,34
3811 Tekuće donacije u novcu 46.000,00 0,00 46.000,00 41.556,70 90,34
Glavni program A15 PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA 81.000,00 0,00 81.000,00 77.526,78 95,71
Program 1000 Financiranje predškolskog odgoja 81.000,00 0,00 81.000,00 77.526,78 95,71
Aktivnost A100001 Financiranje predškolskog odgoja 25.000,00 0,00 25.000,00 23.126,78 92,51
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 23.126,78 92,51
3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 25.000,00 23.126,78 92,51
Aktivnost A100002 Sufinanciranje troškaova smještaja djece u Dječjem vrtiću "Dobri" Vr 55.000,00 0,00 55.000,00 54.400,00 98,91
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 0,00 55.000,00 54.400,00 98,91
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 55.000,00 0,00 55.000,00 54.400,00 98,91
Aktivnost A100003 Blagdanski darovi djeci 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

III. ZAVRŠNE ODREDBE
           Članak 4.       

     Ovo Godišnje izvješće o izvršenju Proračuna Općine Gradec za razdoblje 01.01. ‐ 31.12.2012. godine objavit će se u "Glasniku Zagrebačke županije".
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